
 
 

 

Karta techniczna 
 

 

 Informacje zawarte w karcie technicznej nie są wyczerpujące, opierają się na badaniach laboratoryjnych, 
naszej wiedzy i doświadczeniu praktycznym. Mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania 
produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, ze względu na brak 
możliwości kontrolowania warunków aplikacji. Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem 
produkcji zgodnym z wymaganiami normy ISO 9001. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych 
informacji bez wcześniejszego uprzedzenia 
 
GLOBAL POINT Sp. z o.o. Sp. Komandytowa   
ul. Rozwoju 3, Biskupice Podgórne55-040 Kobierzyce 
Telefon: 887 71 71 04 
jeger@jeger.pl 

Data aktualizacji:17.06.2025 

 

NAZWA PRODUKTU 

Millennium – Flexi masa do spoinowania 
OPIS PRODUKTU 
Millennium – Flexi masa do spoinowania przeznaczona jest do końcowego uszczelniania 
połączeń płyt gipsowo-kartonowych, do wygładzania całej powierzchni dla najwyższych 
wymagań dotyczących jakości powierzchni, niwelacji nierówności ścian i stropów we 
wnętrzach, napraw powierzchniowych lub miejscowych wszystkich tynków oraz wymian 
sztukaterii cienkowarstwowej. Gotowy do natychmiastowego użycia produkt 
przeznaczona do miejscowego lub całościowego nakładania na ściany i sufity na grubości 
0-2mm na jedną warstwę. Produkt charakteryzuje się wysoką paroprzepuszczalnością, 
zapewnia łatwe i szybkie szlifowanie. Można go aplikować ręcznie, a także maszynowo. 
Przeznaczony do stosowania na wszystkich chłonnych i porowatych podłożach np. tynki, 
beton, płyty gipsowo-kartonowe i płyty cementowo-włóknowe.  
 
ZASTOSOWANIE  
Gładź przeznaczona jest do ostatecznego uszczelniania połączeń płyt gipsowo-kartonowych, 
całopowierzchniowego wygładzania płyt gipsowo-kartonowych i innych chłonnych podłoży 
oraz i porowatych podłożach np. tynki, beton, płyty gipsowo-kartonowe i płyty cementowo-
włóknowe. Produkt przeznaczona do miejscowego lub całościowego nakładania na ściany i 
sufity na grubości 0-2mm na jedną warstwę. 
 
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA  
Podłoże powinno być suche, czyste, trwałe i odkurzone, wolne od tłuszczu, soli oraz 
zanieczyszczeń biologicznych np. pleśń i glony. Uszkodzoną (np. łuszczącą i spękaną) powłokę 
poprzednich farb, farby klejowe oraz wapienne usuń. Produkt nie nadaje się do stosowania na 
wilgotnych podłożach. Dla zwiększenia przyczepności, wzmocnienia podłoża i ujednolicenie 
chłonności powierzchni, zaleca się stosowanie gruntu głęboko-penetrującego.  
 
PRZYGOTOWANIE WYROBU 

✓ Produkt przed użyciem dokładnie wymieszaj. 
✓ Nie mieszaj z innymi produktami. 
✓ W razie konieczności możesz rozcieńczyć dodając 5% wody 

 
APLIKACJA 
Metody: wałek lub pędzel  
Nakładaj ręcznie lub maszynowo w temp. od +8°C do +25°C, przy wilgotności względnej max. 
82%, unikaj przeciągów. Przy jednej warstwie nie nakładaj grubszej warstwy niż 2mm. 
Nałożoną gładź wyrównuj za pomocą pacy. Dla idealnego wyrównania powierzchni nałóż co 
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najmniej dwie warstwy, każdą następną nakładaj po całkowitym wyschnięciu poprzedniej. 
Pozostaw do całkowitego wyschnięcia. Po zakończeniu prac narzędzia umyj ciepłą wodą.    
 
PARAMETRY TECHNICZNE 
 

Kolor  Biały 

Ilość warstw minimum 2 

Grubość warstwy  do 2mm 

Paroprzepuszczalność:  Wysoka, klasa V1 

Rozpuszczalnik  Woda 

Adhezja ≥ 0.3 MPa 

Reakcja na ogień A2-s1, d0 

Zawartość substancji niebezpiecznych Nie zawiera 

 
CZAS SCHNIĘCIA 
W temperaturze +23°C, przy wilgotności względnej powietrza 50%, produkt suchy po 12-24 
godzinach, kolejną warstwę nakładaj po upływie tego czasu. Niska temperatura, podwyższona 
wilgotność oraz słaba wentylacja wydłużają czas schnięcia. 
 
WYDAJNOŚĆ 
do 0,2 kg/m2 przy ostatecznym uszczelnianiu spoin;  do 1-3 kg/m2 przy całopowierzchniowym 
wygładzaniu. Wydajność  zależy od nierówności podłoża i ilości warstw. 
 
DATA WAŻNOŚCI 
24 miesiące od daty produkcji  
 
OPAKOWANIE 
5kg 
OCHRONA ŚRODOWISKA  
Pozostałości produktu nie wylewać do kanalizacji. Puste opakowania oraz opakowania z 
pozostałością produktu, który nie będzie już wykorzystywany należy wyrzucić do odpowiednio 
oznakowanego pojemnika na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.  
 
PRZECHOWYWANIE I TRANSPORT 
Produkt powinien być transportowany i magazynowany w oryginalnym opakowaniu, 
zabezpieczonym przed wpływem warunków atmosferycznych. Temperatura magazynowania 
i transportu wynosi od +5oC do +25oC. Data ważności i numer partii na opakowaniu. 
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BEZPIECZEŃSTWO 
Chronić przed dziećmi. Produkt zawiera masę poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-
onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. W 
razie konieczności zasięgnąć porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. 
Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie 
z krajowymi przepisami. Karta charakterystyki, instrukcje i szczegółowe informacje na temat 
bezpieczeństwa produktu dostępne na stronie: jeger.pl/info 
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